

JBH DiamantTeknik ApS
Hvedemarken 14, Snejbjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 40 51 24 11

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Jesper Brincker Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBH DiamantTeknik ApS Hvedemarken 14, Snejbjerg 7400 Herning
	Telefon: 40 81 40 43 E-mail: jesper@jbh-diamantteknik.dk
	CVR-nr.: 40 51 24 11 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 4. regnskabsår
Direktion	Jesper Brincker Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	EA Holding anno 1982 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af diamantskæring og tilhørende opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022/23 udgør et overskud på 54 tkr. mod et overskud i 2021/22 på 32 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 137 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	889.022	884.560
1 Personaleomkostninger	-629.148	-594.643
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.884	-228.344
Resultat før finansielle poster	105.990	61.573
Andre finansielle indtægter	6.216	3.120
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.999	-13.517
Resultat før skat	83.207	51.176
4 Skat af årets resultat	-29.408	-18.868
Årets resultat	53.799	32.308
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.799	32.308
Disponeret i alt	53.799	32.308

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.309	90.871
6	Indretning af lejede lokaler	4.432	10.791
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.741</u>	<u>101.662</u>
7	Deposita	31.143	31.143
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.143</u>	<u>31.143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.884</u>	<u>132.805</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	250.000	250.000
	Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.672	90.856
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	90.000	25.000
	Udskudte skatteaktiver	28.000	23.000
9	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	58.414	42.321
	Periodeafgrænsningsposter	52.804	69.174
	Tilgodehavender i alt	<u>399.890</u>	<u>250.351</u>
	Likvide beholdninger	31.654	55.156
	Omsætningsaktiver i alt	<u>681.544</u>	<u>555.507</u>
	Aktiver i alt	<u>741.428</u>	<u>688.312</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	96.744	42.945
Egenkapital i alt	136.744	82.945
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.704	210.924
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.456	27.269
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.408	32.868
Anden gæld	253.116	334.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.684	605.367
Gældsforpligtelser i alt	604.684	605.367
Passiver i alt	741.428	688.312

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	10.637	50.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.308	32.308
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	42.945	82.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.799	53.799
	40.000	96.744	136.744

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Årets resultat	53.799	32.308
12 Reguleringer	125.112	163.829
13 Ændring i driftskapital	-146.763	7.052
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	32.148	203.189
Renteindbetalinger og lignende	6.217	3.120
Renteudbetalinger og lignende	-28.999	-13.517
Pengestrøm fra ordinær drift	9.366	192.792
Betalt selskabsskat	-32.868	-17.006
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-23.502	175.786
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-45.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-31.143
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-76.143
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-44.487
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-44.487
Ændring i likvider	-23.502	55.156
Likvider 1. juli 2022	55.156	0
Likvider 30. juni 2023	31.654	55.156
Likvider		
Likvide beholdninger	31.654	55.156
Likvider 30. juni 2023	31.654	55.156

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	625.246	591.803
Andre omkostninger til social sikring	3.902	2.840
	<u>629.148</u>	<u>594.643</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	6.359	6.359
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.562	128.205
Mindre nyanskaffelser	80.963	93.780
	<u>153.884</u>	<u>228.344</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.999	13.517
	<u>28.999</u>	<u>13.517</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.408	32.868
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	-14.000
	<u>29.408</u>	<u>18.868</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	398.482	353.482
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>398.482</u>	<u>398.482</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-307.611	-179.406
Årets afskrivninger	<u>-66.562</u>	<u>-128.205</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-374.173</u>	<u>-307.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>24.309</u>	<u>90.871</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2022	<u>19.270</u>	<u>19.270</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>19.270</u>	<u>19.270</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-8.479	-2.120
Årets afskrivninger	<u>-6.359</u>	<u>-6.359</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-14.838</u>	<u>-8.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.432</u>	<u>10.791</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>31.143</u>	<u>31.143</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>31.143</u>	<u>31.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>31.143</u>	<u>31.143</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	90.000	25.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	90.000	25.000

9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	11,90	0	58.414

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med Mercedes-Benz Finans Danmark A/S med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EA Holding anno 1982 ApS, CVR-nr. 40 50 96 31, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	72.921	134.564
Andre finansielle indtægter	-6.216	-3.120
Øvrige finansielle omkostninger	28.999	13.517
Skat af årets resultat	29.408	18.868
	<u>125.112</u>	<u>163.829</u>
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	-150.000
Ændring i tilgodehavender	-144.539	59.761
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-2.224	97.291
	<u>-146.763</u>	<u>7.052</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Brincker Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Brincker Hansen

Direktør

ID: a80a1b05-a935-4705-b158-c7e5390ac206

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 11:35:15

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 11:48:17

Underskrevet med MitID



Jesper Brincker Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Brincker Hansen

Dirigent

ID: a80a1b05-a935-4705-b158-c7e5390ac206

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 11:56:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 39cc07yRZmt251438510

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.